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RESULTADO FINAL

EDITAL N2 01/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEDS
RESULTADO DEFINITIVO DO CERTAME

A Comissao Especial do Processo Seletivo da SEDS,
instituida pela Portaria 053/2022 - SEDS divulga o Resultado
Definitivo do Certame, por Cargo/Funcao e Cidade, em ordem
decrescente de pontuacdo. O candidato “CLASSIFICADO” neste
resultado foi aprovado no Certame, dentro do nimero das vagas
previstas no Quadro de Vagas, Anexo |. O candidato
“HABILITADO” compora o Banco de Habilitados, conforme Quadro
VIl, item 11 do Edital n°® 1/2022.

Para desempate entre os candidatos foram
aplicados os critérios constantes no item 11 do referido Edital.

Pontuacao | Pontuacao ~
Classificacao Nome Completo Cargo Naza::ii:?n::to da analise da Por;?::lgao Situacao
curricular | entrevista
01 Uerberth Jancen Pereira TecnologlaN da 17/10/1987 34 41 75 Classificado
Informacao
02 Luis Carlosf Martins Tecnolog|a~ da 24/07/1993 16,5 a1 57,5 Classificado
Pereira Informacao
01 Maria José Alves e Silva '”terl_ﬁtr)fgis de | 28/07/1965 17,6 45 62,6 Classificado
01 Sonis Henrique Rezende | Assessor | 55,43/19g 44 46,5 90,5 Classificado
Batista Juridico
02 Larissa da Cunha Assunc&o ’jjff;sc%r 28/11/1993 39 49,5 88,5 Classificado
03 Julyana Macedo Rego ijfc;i%r 23/03/1994 40 48 88 Classificado
Classificado,
04 Lucas Rocha Gomes Assessor 17/06/1990 39 48 87 critério de
Juridico desempate: item
11.7.1.
Classificado,
05 Jacqueline Monteiro Lima ’jjff;sc%r 03/09/1990 38 49 87 des‘;‘;‘:’;‘t"e_‘jﬁem
11.7.1.
Classificado,
06 Fabianne de Vasconcelos Assessor 28/03/1991 39 47,5 86,5 critério de
Juridico desempate: item
11.7.1.
Classificado,
07 Fabiula Carla Mesquita Assessor 20/01/1987 40 465 86.5 critério de
Cardoso Juridico ’ ! desempate: item
11.7.1.
08 Hillana Souza Amaral ijf;sc%r 20/08/1990 40 46 86 Habilitado
. . Habilitado critério
Andréa Luiza Tavares Assessor .
09 Rabelo Elcain Juridico 20/10/1984 44 41,5 85,5 dft edrﬁsi;ﬁ?alte
Habilitado critério
10 Lélia Moreira Borges ?ji?ﬁc%r 24/05/1977 43 42,5 85,5 de desempate:
item 11.7.1.
11 Milena Cristina de Souza | Assessor | 17,17/19g) 40 45,5 85,5 Habilitado
Pallas Juridico
12 Gabriella Galdino Montel ’J*jﬁﬁjslsc%r 11/07/1986 39 45 84 Habilitado




13 Emanoelita Silva de Assessor | 8/10/1979 38 45,5 83,5 Habilitado
Amorim Abreu Juridico
14 Renato Minervino Feitosa | Assessor | 54,43/19g3 39 43 82 Habilitado
e Souza Juridico
15 Carlos Geanini dos Santos | Assessor | 53/43/1990 39 42,5 81,5 Habilitado
Lopes Juridico
Habilitado,
16 Alessandra Alves do Prado | ASSeSSor 21/04/1975 40 41 81 critério de
Juridico desempate: item
11.7.3.
Habilitado,
17 Matheus Almeida Silva Assessor | 45/01/1992 40 41 81 critério de
Juridico desempate: item
11.7.3.
18 Cynthia Almeida Assessor | 14/09/1973 38 41,5 79,5 Habilitado
Guimaraes Juridico
19 Joyce Kelly de Souza ASSESSOr | 15/05/1992 39 39 78 Habilitado
Barbosa Juridico
20 Alessandra Cristine Assessor | 58/10/1974 39 37 76 Habilitado
Helrigel Abreu Juridico
21 Carla de Souza Teixeira | Assessor | 59,93/19gg 39 27 66 Habilitado
Lins Juridico
01 Paulo Cesar Ferreira Engenheiro | 4,/457/1979 37,2 49 86,2 Classificado
Junior Civil
02 Jean Lucas Correia Engenheiro | 4/66/1995 21,6 50 71,6 Classificado
Spindola Civil
o Administrativo
01 Maria V,\'I'glaeg"e“des nivel superior | 23/12/1965 43 48 91 Classificado
- GOIANIA
) Administrativo
02 Renata Borges Ferreira | nivel superior | 25/05/1987 39,4 49 88,4 Classificado
- GOIANIA
. . Classificado
. . Administrativo L !
03 sergei Cruvinel Gordo de |\ gnarior | 06/03/1974 38 49 87 critério de
Paula - GOIANIA desempate: item
11.7.3.
Administrativo Cclgiz::gagg'
04 Cintya Vieira Fernandes | nivel superior | 05/04/1990 38 49 87 o
- GOIANIA desempate: item
11.7.3.
Administrativo Cclgiz::gagg'
05 Niachitan Gontijo da Costa | nivel superior | 05/07/1992 39 47 86 o
- GOIANIA desempate: item
11.7.3.
Mariana de Mor Administrativo Clﬁigl::cago,
06 ariana de Moraes nivel superior | 10/05/1979 38 48 86 criterio de
Custodio Guimaraes - GOIANIA desempate: item
11.7.3.
ROSA la Oliveira d Administrativo Clqiglf!cago,
07 osange'a DIVEIra d€ | iy el superior | 20/02/1981 38 48 86 criterio de
Faria Itacarambi - GOIANIA desempate: item
11.7.3.
. - Administrativo
08 Fra”&'zmzrsysi‘zria;'ma nivel superior | 25/05/1976 39 46 85 Classificado
- GOIANIA
Administrativo
09 Ronam Moreira Messias | nivel superior | 21/07/1983 38 46 84 Classificado
- GOIANIA
. . Administrativo
10 S'r'eFan/;"r’]Z’:SC'da nivel superior | 08/05/1973 39 44 83 Classificado
- GOIANIA
Administrativo Cclgiz::gagg'
11 Diovany Morelly Anchieta | nivel superior | 06/02/1979 38 45 83 o
- GOIANIA desempate: item
11.7.3.
Administrativo Cclgiz::gagg'
12 Kenia Maria de Santana | nivel superior | 20/08/1982 38 45 83 o
- GOIANIA desempate: item
11.7.3.
Administrativo
13 Ana Paula Barbosa de | el superior | 25/05/1970 38,5 44 82,5 Classificado
- GOIANIA
Administrativo Cclgiz::gagg'
14 Rosilda da Rocha Campos | nivel superior | 14/03/1972 40 42 82 o
- GOIANIA desempate: item
11.7.3.
. . Classificado
) Administrativo o !
15 Maria de Lourdes Louza nivel superior | 28/05/1967 39 43 82 critério de

Sousa Melo

CNOLANITA

desempate: item




- OUIANIA

11.7.3.
Administrativo Clgigl:zcago,
16 Mariza Monteiro de Souza | nivel superior | 13/10/1992 38 44 82 criterio de
desempate: item
- GOIANIA
11.7.3.
Veronica Jesus Oliveira Administrativo Cclgizl::gagg,
17 ; nivel superior | 05/01/1979 38 44 82 o
Rodrigues desempate: item
- GOIANIA
11.7.3.
Administrativo
18 Jéssica Lima de Souza nivel superior | 12/07/1993 38,2 43 81,2 Classificado
- GOIANIA
Administrativo
19 Camilla Ribeiro de Souza | nivel superior | 21/03/1989 39 42 81 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
20 Roberta Adriana Fonseca | nivel superior | 13/04/1977 39 42 81 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
21 Joilma Nascimento Sousa | nivel superior | 17/09/1975 38,5 42 80,5 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
22 Caroline Geisa Ferreira | nivel superior | 01/05/1977 39 41 80 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
23 Jordana Balieiro Ferreira | nivel superior | 28/01/1989 39 40 79 Habilitado
- GOIANIA
. Administrativo
24 Maria Hfge';z Gomes |’ Vel superior | 06/08/1953 38 41 79 Habilitado
P - GOIANIA
Administrativo
25 Diego Alves Franco nivel superior | 02/12/1983 38 40 78 Habilitado
- GOIANIA
Debora Oliveira d Administrativo d Ha?gmadﬁn
26 ebora DlVelra das | nivel superior | 24/08/1986 30,4 45 75,4 © acorao com o
Neves item 7.8.12 do
- GOIANIA
edita
. Administrativo
27 Ch”StE‘I’ifaesf Z‘;”S\i’l?l’;de”y nivel superior | 14/10/1983 38 37 75 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
28 Gleidson Sampaio Neto | nivel superior | 22/02/1974 38 36 74 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
29 Larissa Damasio do Valle | nivel superior | 26/07/1985 40 33 73 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
30 Sandra Mendoncga Bezerra | nivel superior | 05/05/1978 38 35 73 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
31 Renan Marcal Manzi nivel superior | 29/11/1987 40,5 28 68,5 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
32 Marcos Ribeiro dos Santos | nivel superior | 17/01/1990 39 27 66 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
33 Tiago Felipe da Costa Vaz | nivel superior | 10/04/1987 39 26 65 Habilitado
- GOIANIA
. . . Administrativo
34 Meire acl'iezaFZté";%:;re'ra nivel superior | 15/05/1980 38 24 62 Habilitado
- GOIANIA
. Administrativo
35 Bruna Leticla Branado dos | el superior | 20/09/1995 38 23 61 Habilitado
- GOIANIA
. . . Administrativo
36 Fabiano Batlsta de Lima | vel superior | 28/05/1976 38 22 60 Habilitado
- GOIANIA
. Administrativo
37 C'a“d're;aenfgsntes dos | \ivel superior | 09/08/1976 38 22 60 Habilitado
- GOIANIA
Administrativo
38 Alexandre Luna Lasprilla | nivel superior | 23/09/1977 40 16 56 Habilitado
- GOIANIA
. . Administrativo
39 Marcilia Pereira Andrade | nvel superior | 28/09/1987 38 17 55 Habilitado
- GOIANIA
. Administrativo
40 Paulo Henrique Rosa | '/ oerior | 03/05/1989 38 15 53 Habilitado

Santos

- GOIANIA




41

Raynara Rodrigues
Marques

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA

08/10/1989

38

15

53

Habilitado

42

Cleveston Henrique Reis
Leite

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA

20/06/1993

38,2

14

52,2

Habilitado

43

Deninson Alessandro
Fernandes Aguirre

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA

16/04/1990

40

11

51

Habilitado

44

Poliana Moreira de Lima

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA

23/07/1992

38

10

48

Habilitado

01

Fabiana Sampaio Passos

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

07/10/1990

32,3

48

80,3

Classificado

02

Daniel Soares da Silva

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

30/07/1987

37

27

64

Classificado
Critério de
desempate: item
11.7.3 do edital

03

Rafael Barbosa de Oliveira
Neto

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

02/09/1992

37

27

64

Classificado
Critério de
desempate: item
11.7.3 do edital

04

Juliana Balestra Martins
Vieira

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

12/05/1980

15

46

61

Classificado

05

Paulo Henrique Rodrigues
de Paula

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

25/12/1990

38

20

58

Habilitado

06

Fabiana Gongalves Vieira
Oliveira

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

08/01/1989

36,5

17

53,5

Habilitado

07

Rubens Alvarenga de
Azara

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

20/08/1983

36

14

50

Habilitado

08

Ricardo Moreira Silva

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

19/07/1991

38

10

48

Habilitado

09

Lindomar Antonio Barreto

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

18/08/1977

18,2

27

45,2

Habilitado

10

Cintia Kelma Rodrigues
de Paiva

Administrativo
nivel superior
- GOIANIA -
PCD

23/12/1984

26,8

17

43,8

Habilitado

01

Emanuele Camimura
Cirineu

Administrativo
nivel superior
- ANAPOLIS

20/01/1980

37,5

42

79,5

Classificado

02

Raileide Gonzaga de
Souza

Administrativo
nivel superior
- ANAPOLIS

07/04/1984

38

40

78

Habilitado

03

Ana Paula Silva D'Abadia

Administrativo
nivel superior
- ANAPOLIS

09/04/1984

39

17

56

Habilitado

01

Tassio Breno Campos

Administrativo
nivel superior
- FORMOSA

30/01/1995

27,5

50

77,5

Classificado

02

Fabio Augusto Mendes
Carvalho

Administrativo
nivel superior
- FORMOSA

02/08/1980

38

26

64

Habilitado

03

Eliene Reis da Silva

Administrativo
nivel superior
- FORMOSA

09/04/1985

31,2

18

49,2

Habilitado

01

Gabriella Borges

Administrativo
nivel superior
- ITUMBIARA

23/031987

35,2

50

85,2

Classificado

02

Aury Nayara Ribeiro

Administrativo
nivel superior
- ITUMBIARA

26/12/1988

36,5

40

76,5

Habilitado

03

Marina Carvalho Pereira
de Assis

Administrativo
nivel superior
- ITUMBIARA

18/01/1992

39

22

61

Habilitado




Administrativo
01 Enedi Gomes de Lima nivel superior | 28/10/1976 40 50 90
- LUZIANIA

Classificada

Administrativo
02 Thiago Lino Tonaco nivel superior | 16/02/1984 39 22 61
- LUZIANIA

Habilitado

Administrativo
03 Marina de Almeida Souza | nivel superior | 09/02/1987 39 20 59
- LUZIANIA

Habilitado

Area de
Saude - 07/04/1995 28,5 50 78,5
PORANGATU

Adriana Rodrigues Da

01 Silva

Classificado

Area de
Sauqe - 17/06/1992 28 50 78
LUZIANIA

Heloisa Messias Braga

01 Neres

Classificado

Area de
Sal]qe - 18/10/1975 27,5 50 77,5
LUZIANIA

Valdezi Jose Ferreira

02 Marques

Classificado

Area de
SaL'qu - 17/06/1986 23,9 50 73,9
LUZIANIA

Alessandra Pereira de

03 Amorim

Habilitado

Area de
Sauqe - 23/05/1986 27,8 45,5 73,3
LUZIANIA

Jessyka Correia Veloso

04 Marques

Habilitado

Area de
05 Valeria Aparecida Gato Saude - 30/03/1979 22,9 50 72,9
LUZIANIA

Habilitado

Area de
Saude - 30/09/1985 25,5 28,5 54
FORMOSA

Mércia Regina Santana

01 Soares

Classificado

Area de
Sa,L'Jde - 27/07/1964 22,9 50 72,9
ANAPOLIS

Carineia Carneiro

01 Fernandes

Classificado

Area de
02 Cidineia Chaves de Sousa Saude - 05/05/1985 23,4 43,5 66,9
ANAPOLIS

Habilitado

Area de
03 Daniela Alves Brauna Salude - 21/11/1979 22,9 41 63,9
ANAPOLIS

Habilitado

Profissional de
01 Andre Dias Furtado Recreacdo - 27/04/1989 36 50 86
PORANGATU

Classificado

Profissional de
Recreagao - 17/12/1972 39 50 89
LUZIANIA

Fernando Pereira da

01 Costa Santana

Classificado

Profissional de
Recreacao - 30/12/1983 39 50 89
GOIANIA

Rafael Ferreira Dares

01 Medeiros

Classificado

Profissional de
02 Aurélia Ferreira Campos Recreacao - 24/11/1978 38,5 50 88,5
GOIANIA

Habilitado

Profissional de
03 Alair de Paula Toledo Recreacao - 05/06/1981 38 50 88
GOIANIA

Habilitado

Goiania, 22 de fevereiro de 2023.
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Documento assinado eletronicamente por RITA DE CASSIA DIAS
BORGES MELO, Gerente, em 22/02/2023, as 15:55, conforme art. 2°, §
2°, 11, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n°® 8.808/2016.
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L http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
i acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
X% cSdigo verificador 000038166739 e o cédigo CRC 29044686.
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